Акт приема-передачи проектной документации

г. Барнаул                                                                                                     "___"___________ 202_ г.

ООО «АРС22», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Борякова Ев-

гения Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и

_____________________________________________  именуемый в дальнейшем «Заказчик»,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

      1.Исполнитель   передает,   а   Заказчик    принимает    проектную документацию, вы-

полненную по договору подряда № ______ от "__" _________ 202_г., которая включает в себя:

проектную документацию на строительство ___________________________________общей

площадью ___________по адресу:_____________________________________________________

2. Проектная   документация   выполнена   в   полном   объеме  и  в установленные  сро-

ки  в соответствии с условиями  договора  и заданием на проектирование.

      3.Стоимость работ  по выполнению проектной документации составляет _________

рублей__ копеек (__________________________________________________________________)

       4. Заказчик   не  имеет  претензий   к  Исполнителю  по  содержанию проектной доку-

ментации.

       5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

       6. Подписи Сторон:

Исполнитель:

ООО «АРС22»,656023,  г. Барнаул, ул. 5-я Западная, 87.

ИНН: 2224175635

КПП: 222401001

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"

р/с: 40702810023100004695

к/с: 30101810600000000774

БИК: 045004774

Заказчик:

Подписи сторон:

Исполнитель: _________________________ Е.В. Боряков                                            МП

Заказчик: _____________________________